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NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES | Versioni 1.0

Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a.
NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!

Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “Furnizim me lidhése pér kabllo”

[ Nr. i Prokurimit: | RfQ 205/09-2022 |

Rezultati i aktivitetit t& prokurimit:

Nr. | Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik pjesémarrés Vlera totale e ofertave’ pa TVSH

1 ELMONTI - PRISHTINE 51,940.00 €

2 ERPOWER — VITI 46,712.18 €

3 BG ENERGY - PRISHTINE F 54,932.00 € W

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a vendosé gé& b&j& anulimin e
aktivitetit & prokurimit pasi q¢ O.E. Elmonti i shpallur si fitues mé 28.12.2022 éshté térhequr nga tenderi.

Data: 13.02.2023

Emri dhe mbiemri i MP: intina MORINA

Nénshkrimi:

' Kétij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde (& njoftimeve: B42, B45 dhe B46. (shtoni letra njoftuese sipas nevojés).
* N& rast t& procedurave t& kufizuara/procedurave konkurriiese me negociata t’i bashkangjiten letrat standarde t& njoftimeve: B43
dhe B44.(shto letra standarde sipas nevojés), derisa kolona “Vlera totale e ofertave” nuk plotésohet me té dhéna.




